ORGANISMO OPERADOR MUNICIPAL DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE CABORCA

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcion)
Informacion Trimestral

OOMAPAS

) e —

Del 01 de Enero Al 30 Junio del 2025

Congcepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones
l(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

1

2

3=(1+2)

4

5

6=(3-4)

GOBIERNO

113,021,269

2,715,870

116,737,139

59,662,823

50,873,968

56,074,316

LEGISLACION

JUSTICIA

COORDINACION DE LA POLITICA DE GOBIERNO

RELACIONES EXTERIORES

ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS

SEGURIDAD NACIONAL

ASUNTOS DE ORDEN PUBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR

ojojojo|lo|ol|lo

o|o|jojoc|lo|lo|o

ojlojlo|o|lolo|o

ojojlolojo|c|lo

ololo|lo|lo|o|lo

0
0
0
0
0
0
0
6

OTROS SERVICIOS GENERALES (SERV. PUBLICO DE AGUA POTABLE)

113,021,269

2,715,870

115,737,139

59,662,823

50,873,968

56,074,31

DESARROLLO SOCIAL

PROTECCION AMBIENTAL

VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD

SALUD

RECREACION, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES

EDUCACION

PROTECCION SOCIAL

== =1 =1 K=1E=1K-]

OTROS ASUNTOS SOCIALES

DESARROLLO ECONOMICO

=

ASUNTOS ECONOMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN GENERAL

o|o|o|o|jojo|o|lolo|o

ojlQ|lojo|lojo|lo|o|lo|lo

ojo|o|lo|lo|o|lolo|o

o|O| D00 o|olo|laole

o|lolojlo|olo|lo|lo|lolo

o

AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA

COMBUSTIBLES Y ENERGIA

MINERIA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCION

TRANSPORTE

COMUNICACIONES

TURISMO

CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION

OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONOMICOS

OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES

o|lo|lo|jo|o|lo|lo|o]o

ojlo|lojojlo|o]jo|lo| o

Qlo|lo|lo|lo|lc|lolo|lo

Qlojo|lo|lo|lo|lo|lolo

Q|lo|lo|jo|lo|lo|lo|aolo

ojo|lojo|lo|lo|lo|o]o

TRANSACCIONES DE LA DEUDA PUBLICA /COSTO FINANCIERO DE LA
DEUDA

TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES ENTRE
DIFERENTES NIVELES Y ORDENES DE GOBIERNO

SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES

7

\

/)
i

|
[}

A

¥

s

| ISAF-ee5d92bb-3746-5578-de3b-b7eb485h18a5

7/29/2025 9:42:55 AM




