ORGANISMO OPERADOR MUNICIPAL DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE CABORCA



Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificación Funcional (Finalidad y Funcion)

Informacion Trimestral

Del 01 de Enero Al 30 Junio del 2025

Concepto	Egresos					
	Aprobado	Ampliaciones /(Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio
	1	2	3=(1+2)	4	5	6 = (3 - 4)
GOBIERNO	113,021,269	2,715,870	115,737,139	59,662,823	50,873,968	56,074,316
LEGISLACIÓN	0	0	0	0	0	00,074,010
JUSTICIA	0	0	0	0	0	0
COORDINACIÓN DE LA POLÍTICA DE GOBIERNO	0	0	0	0	0	0
RELACIONES EXTERIORES	0	0	0	0		0
ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS	0	0	0	0	0	0
SEGURIDAD NACIONAL	0	0	0	0	0	0
ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR	0	0	0		0	0
OTROS SERVICIOS GENERALES (SERV. PUBLICO DE AGUA POTABLE)	113,021,269	2,715,870	115,737,139	59,662,823	50,873,968	56,074,316
DESARROLLO SOCIAL	0	0		0	0	
PROTECCIÓN AMBIENTAL	0	0	0	0	0	0
VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD	0	0	0	0	0	0
SALUD	0	0	0	0	0	0
RECREACIÓN, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES	0	0	0	0	0	0
EDUCACIÓN	0	0	0	0		0
PROTECCIÓN SOCIAL PROTECCIÓN SOCIAL	0	0	0	0	0	0
OTROS ASUNTOS SOCIALES	0	0	0	0	0	0
DESARROLLO ECONÓMICO	0	0	0		0	0
ASUNTOS ECONÓMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN GENERAL	0	0	0	0	0	0
AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA	0	0	0	0	0	
COMBUSTIBLES Y ENERGÍA	0		0	0		0
MINERÍA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCIÓN	0	0	0	0	0	0
TRANSPORTE	0	0	0	0	0	0
COMUNICACIONES	0	0	0		0	0
TURISMO	0	0	0	0	0	0
CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN	0	0	0	0	0	0
OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONÓMICOS	0	0	0	0	0	0
OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES	0	0	0	0	0	0
TRANSACCIONES DE LA DEUDA PÚBLICA / COSTO FINANCIERO DE LA DEUDA	0	0	0	0	0	0
TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES ENTRE DIFERENTES NIVELES Y ÓRDENES DE GOBIERNO	0	0	0	0	0	0
SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO	0	0	0			
ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES	0	0	0	0	0	0

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del en isor

ING. MARIO ENRIQUE LOPEZ ESPINOZA DIRECTOR OMAPAS

ISAF-ee5d92bb-3746-5578-de3b-b7eb485b18a5

7/29/2025 9:42:55 AM

TESORERO MUNICIPAL